Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Technische Details:
» Kehrbesen (Ø 500 mm), als Einzelsegmentbauweise
mit beständigen Kunststoffborsten
» Serienmäßig mit 2 stabilen Lenkrädern (je Ø 250 mm)
ausgestattet - die Höheneinstellung der Lenkräder muss
nur einmal vorgenommen werden
» Mechanisch schwenkbar in drei Stufen
(30° nach links und rechts)
» Antrieb über 1 doppeltwirkendes Steuerventil
Kehrmaschine »Typ 500«
Unser Allrounder in robuster und kompakter Bauweise ist für das Reinigen am Hof, Stall und bei stark verschmutzten
Straßen Ihr perfekter Helfer!
Features:
» Robuster innenliegender Ölmotor,
bester Schutz vor Beschädigung und Kehren
bis zur Bordsteinkante möglich
» Robustes Maschinengehäuse
» Serienmäßig mit Freikehrmodus: Kehren mit
geöffneter Schmutzsammelwanne möglich
» Stufenlos verstellbarer Kehrbesen für noch
bessere Kehrergebnisse
» Besen kann komplett aufgebraucht werden
KEH Typ 500 mit Dreipunktaufnahme, hydraulische Schmutzsammelwanne, Seitenbesen und Frontstützrad
B
A
Breite A B
1,55 2020 1730
1,85 2320 2030
2,3 2770 2480
2,8 3270 2980
Für »Typ 500« und »Typ 600«
Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Kehrmaschine Typ 500
Art.Nr. Bezeichnung Arbeitsbreite ME
KEHFLI155000 Kehrmaschine KEH 155 – »Typ 500« 1550 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHFLI155811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 87 l Stk.
KEHFLI900558 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHFLI155806 Sprüheinrichtung mit 120 l Tank Stk.
KEHFLI155810 Kehrbürste, gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff 2,7 mm/Stahl: 0,7 mm) Stk.
KEHFLI155825 Kehrbürste (verstärkt) für groben Schmutz, auch geeignet bei Tierhaltung Stk.
KEHFLI185000 Kehrmaschine KEH 185 – »Typ 500« 1850 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHFLI185811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 104 l Stk.
KEHFLI900560 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHFLI185806 Sprüheinrichtung mit 120 l Tank Stk.
KEHFLI185810 Kehrbürste, gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff 2,7 mm/Stahl: 0,7 mm) Stk.
KEHFLI185825 Kehrbürste (verstärkt) für groben Schmutz, auch geeignet bei Tierhaltung Stk.
KEHFLI230000 Kehrmaschine KEH 230 – »Typ 500« 2300 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHFLI230811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 130 l Stk.
KEHFLI900562 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHFLI230806 Sprüheinrichtung mit 120 l Tank Stk.
KEHFLI230810 Kehrbürste, gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff 2,7 mm/Stahl: 0,7 mm) Stk.
KEHFLI230825 Kehrbürste (verstärkt) für groben Schmutz, auch geeignet bei Tierhaltung Stk.
KEHFLI280000 Kehrmaschine KEH 280 – »Typ 500« 2800 mm Stk.
Zubehör gegen Aufpreis
KEHFLI280811 Schmutzsammelwanne mit hydraulischer Entleerung, Volumen 158 l Stk.
KEHFLI900564 Spritzschutz, empfohlen für Kehrmaschinen ohne Schmutzsammelwanne Stk.
KEHFLI280806 Sprüheinrichtung mit 120 l Tank Stk.
KEHFLI280810 Kehrbürste, gemischt aus Kunststoff und Stahl (Borstenstärke Kunststoff 2,7 mm/Stahl: 0,7 mm) Stk.
KEHFLI280825 Kehrbürste (verstärkt) für groben Schmutz, auch geeignet bei Tierhaltung Stk.
KEHFLI280815 Frontverstärkung für Kehrmaschine 2800 mm Stk.
Allgemeines Zubehör gegen Aufpreis
Art.Nr. Bezeichnung ME
KEHFLI000000 Dreipunktbock für Heck- und Frontanbau mit Aufnahme für Schlepperdreieck, Aufnahme Kat. II, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHFLI000050 Gabelstapleranbauteil mit Pendelausgleich, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHFLI000060 Anbauteil Euronorm mit Pendelausgleich, mechanisch schwenkbar Stk.
KEHFLI000065 Radladeraufnahme mit Pendelausgleich, mechanisch schwenkbar (inkl. Druckfolgeventil) Stk.
KEHFLI000070 Schwenkbock hydraulisch (2x dw erforderlich) Stk.
KEHFLI000100 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff, links montiert Stk.
KEHFLI000105 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff, rechts montiert Stk.
KEHFLI000110 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff und Stahl, links montiert Stk.
KEHFLI000115 Seitenbesen (Ø 600 mm) aus Kunststoff und Stahl, rechts montiert Stk.
KEHFLI000120 Unkrautseitenbesen (Ø 600 mm), links montiert Stk.
KEHFLI000125 Unkrautseitenbesen (Ø 600 mm), rechts montiert Stk.
KEHFLI000130 Sprüheinrichtung für Seiten- bzw. Unkrautbesen (Nur in Verbindung mit Sprüheinrichtung mit 120 l Tank möglich) Stk.
KEHFLI000150 Stützrad vorne (Ø 250 mm), bei Aufnahme mit Pendelausgleich erforderlich Stk.
KEHFLI000155 Stützrad vorne - schwere Ausführung Ø 300 mm bei Aufnahme mit Pendelausgleich erforderlich Stk.
KEHFLI000160 Stützradsatz schwere Ausführung Ø 300 mm (2 Stk.) für Kehrmaschinengehäuse Satz
KEHFLI900090 LED-Begrenzungsleuchten 12V/24V, montiert Satz
KEHFLI000190 Umschaltventil 1-Fach inkl. Bedienpult Stk.
Hinweis: Bei Verwendung der KEH Typ 500 (2800 mm) mit Seitenbesen beträgt die Transportbreite der Kehrmaschine über 3 Meter!